
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2024 року                       м. Ужгород                                    № 1669 

                      

       

Про надання та відмову у наданні земельних ділянок  

без складання технічної документації із землеустрою  

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 31, 32 

Закону України «Про оренду землі», відповідно до пункту 1 статті 123 

Земельного кодексу України 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою: 

1.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Волошина 24» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:06:001:0266) площею              

0,0992 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Августина Волошина, 24 та передати її у постійне 

користування. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖ ТОРГ ПЛЮС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0053) площею             

1,8766 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Миколи Огарьова, 15 та передати її в оренду строком             

на 3 роки. 

1.3. Гр. Кепша Сергію Івановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:21:001:0456) площею 0,0016 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Марії Заньковецької, б/н та передати її в оренду 

строком на 3 роки. 

1.4. Фізичній особі - підприємцю Аралову Олександру Петровичу 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0254) площею               

0,0292 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                             

вул. Михайла Грушевського, 74 «а» та передати її в оренду строком на 3 роки. 



  

1.5. Гр. Балажинець Світлані Йосипівні земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:20:001:0032) площею 0,0240 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. 8-го Березня, б/н та 

передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.6. Комунальній установі «Закарпатський обласний центр підготовки 

населення до національного спротиву» Закарпатської обласної ради земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:31:003:0036) площею 0,2148 га для 

культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей 

по вул. Високій, 8 та передати її в постійне користування. 

  

 2. Відмовити у наданні земельної ділянки без складання технічної 

документації із землеустрою: 

2.1. Гр. Корбут Миколі Антоновичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:32:001:0365) площею 0,0277 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Високій, 23 «а»,             

у зв’язку із закінченням дії договору оренди та відсутністю документів на 

нерухоме майно. 

2.2. Гр. Мадяр Руслані Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:54:001:1678) площею 0,0332 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по              

вул. Тютюновій, 25, у зв’язку з відсутністю документів на нерухоме майно. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

                                        

 

 

 

 

 

 


